
M A 
Z T R A C E N Ý 

DODATEK C. 1 K E SMLOUVĚ O PROVEDENI UMĚLECKÉHO VÝKONU 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení uměleckého výkonu ze dne 9.12.2019 (dále jen 
,JDodatek") byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami; 

Marek Ztracený s.r.o. 
IČ: 050 59 721 
se sídlem 1. máje 330, 340 04 Železná Ruda 
korespondenční adresa: Simona Krajczy, Pekařka 12, 463 31 Bílý Kostel nad Nisou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32693 
zastoupená Mgr. Simonou Krajczy, prokuristkou 
(dále jen „agentura") 

Město Rokycany, Odbor školství a kultury 
IČ: 00259047 
se sídlem Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 
zastoupená Václavem Kočím, starostou 
(dále jen „pořadatel") 

(Agentura a pořadatel jsou dále rovněž jednotlivě označováni jako „smluvní strana" nebo společně 
jako „smluvní strany"). 

VZHLEDEM K TOMU, Z E : 

A) Dne 09.12.2019 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o provedení uměleckého 
výkonu (dále jen „Smlouva"), na jejímž základě byla sjednána vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran v rámci jejich spolupráce při přípravě a realizaci veřejného koncertu Marka 
Ztraceného (dále jen „vystoupení"); 

B) Smluvní strany mají zájem upravit vzájemná práva a povinnosti založené Smlouvou. 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

L 

Předmět Dodatku 

Smluvní strany tímto Dodatkem mění Smlouvu následovně: 

1. Stávající znění čl. I I . Smlouvy se nahrazuje tímto textem: 

,JS!ázev akce Setkání pod rokycanskou věží 



Místo konání Masarykovo náměstí, Rokycany 

GPS stage; 49.742 759, 13.594 762 

Datum 18. 9. 2021 

Čas vystoupení od 21:00 hodin 

Čas zvukové zkoušky od 20:00 hodin 

Kontakt na techniku M-audio - Chlad 

Kontaktní osoba na místě Anna Chromá 

Zvláštní podmínky příjezdu kapely a nástrojové techniky 

Délka vystoupení cca 60 minuť' 

2. Stávající znění čl. I I I . odst. 1. Smlouvy se nahrazuje tímto textem: 

„Odměna za vystoupení činí 290.000,— Kč bez DPH, a to včetně souvisejících nákladů a dopravy. 
Cena celkem včetně DPH činí 350.900,- Kč." 

3. Stávající znění čl. IV. odst. 2. Smlouvy se nahrazuje tímto textem: 

,JSez ohledu na lhůtu uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou obé smluvní strany 
oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě nepředvídatelné nebo neodvratitelné události 
ležící mimo vliv smluvních stran, např. v důsledku přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu 
apod. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno bez zbytečného odkladu poté, co nepředvídatelná 
či neodvratitelná okolnost nastala, jinak odstupující smluvní strana odpovídá druhé smluvní 
straně za vzniklou škodu. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno v písemné formě a nabývá 
účinnosti okamžikem oznámení druhé smluvní straně (ex nunc). Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany konstatují, že nepřízeň počasí, malý zájem o vstupenky či nedostatečná nebo 
špatná propagace ze strany pořadatele se nepovažují za případy vyšší moci dle tohoto 
ustanovení.'''' 

4. Za stávající čl. IV. odst. 2. Smlouvy se se doplňuje nový čl. IV. odst. 3. v následujícím znění: 

„Smluvní strany sjednávají, že veškeré okolnosti, které by mohly ovlivnit schopnost jedné ze 
smluvních stran poskytovat plnění dle této smlouvy nebo touto smlouvou předvídanou součinnost, 
a které souvisí se šířením koronaviru a onemocněním COVID-19, budou považovány za událost 
vyšší moci, a to bez ohledu na to, zda jejich výskyt mohl, či nemohl být předvídán. Agentura je 
oprávněna kdykoli před konáním vystoupení odstoupit od této smlouvy v případě, že konání 
vystoupeni bude rizikové či nevhodné s ohledem na šíření koronaviru a onemocnění COVID-19. 
Posouzení rizikovosti či nevhodnosti je zcela na uvážení agentury a v případě odstoupení od 
smlouvy z důvodů dle tohoto odstavce agentura neodpovídá pořadateli za jakoukoli škodu 
způsobenou v důsledku nekonání vystoupení. Na odstoupeni od smlouvy dle tohoto odstavce se 
tedy neuplatní odpovědnost za škodu dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy. Odstoupeni od smlouvy musí 
být učiněno v písemné formě a nabývá účinnosti okamžikem oznámení druhé smluvní straně (ex 
nunc)."' 

5. Stávající ustanovení čl. IV. odst. 3. - 6. Smlouvy se přečíslují na čl. IV. odst. 4. - 7. 

II . 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 



2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

3. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno (1) vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely ze své svobodné vůle, prosty jakéhokoli 
omylu či tísně, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V dne 
20.07.2020 

V Rokycanech dne 13. 7. 2020 

M Marek Ztracený s.r.o. 
j , nio|G 330 

/ 34C 04 železná Rudo 
^iŮn^W 2IČ CZ05059721 

Marek Ztracený s.r.o. 
Mgr. Simona Krajczy 
prokuristka 

Václav Kočí, starosta 


